
ALFA se reserva el derecho de modificar la información sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento   ․    Febrero - 2018

ESCUADRA REFORZADA

CÓDIGO           EAN

43068 8425160430689

MEDIDA

150x200 mm

MATERIAL

43069 8425160430696 200x300 mm Acero

Acero

43070 8425160430702 250x400 mm Acero

43071 8425160430719 330x500 mm Acero

ACABADO

Negro

Negro

Negro

Negro

PESO MÁXIMO CANTIDAD

100 kg

110 kg 10

10

10

10

75 kg

65 kg

FICHA TÉCNICA

Negra

Alfa Dyser S.L. · Pol. Ind. Anoia · C/Cooperativa, 2 · 08635 Sant Esteve Sesrovires · Barcelona · Tel. +34 93 783 10 11 · CIF: B-60163441 · www.alfadyser.com

MG SUPPORTS se reserva el derecho de modificar la información sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento   ․   Mayo - 2021

•Escuadra fabricada en acero.
•Acabado esmaltado negro.
•Refuerzo diagonal soldado.
•Con agujeros para su montaje.
•Incluye tornillos y tacos.


