



## **ESCUADRA REFORZADA**

Negra



- Escuadra fabricada en acero.
- Acabado esmaltado negro.
- Refuerzo diagonal soldado.
- Con agujeros para su montaje.
- Incluye tornillos y tacos.

CÓDIGO	EAN	MEDIDA	MATERIAL	ACABADO	PESO MÁXIMO	CANTIDAD
43068	8425160430689	150x200 mm	Acero	Negro	110 kg	10
43069	8425160430696	200x300 mm	Acero	Negro	100 kg	10
43070	8425160430702	250x400 mm	Acero	Negro	75 kg	10
43071	8425160430719	330x500 mm	Acero	Negro	65 kg	10